Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 17 de julho de 2025.

RESULTADORESULTADO  FINALFINAL  DADA  SELEÇÃOSELEÇÃO  DEDE  MONITORESMONITORES  DO DO PROJETO PROJETO DE DE RECOMPOSIÇÃO RECOMPOSIÇÃO DE DE SABERESABERES S --
EDITAL Nº EDITAL Nº 31/202531/2025

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUS
PICOS, por meio da DIRETORIA-GERAL, torna público o Resultado Final da Seleção de
Monitores do PROJETO DE RECOMPOSIÇÃO DE SABERES, de acordo com o EDITAL 31/2025
- GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27 de junho de 2025.

DISCIPLINA: MATEMÁTICADISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) AOCANDIDATO(A) AO
PRAEIPRAEI

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO
ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

LAILA MARIA SILVA
BRITO

10,2 APROVADA 1º LUGAR

DISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESADISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) AOCANDIDATO(A) AO
PRAEIPRAEI

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO
ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

CHRISTIAN DAVID
TEOTÔNIO SANTOS

10,5 APROVADO 1º LUGAR

KATELYN MOURA
MONTEIRO DE

ALMONDES
10,2 CLASSIFICADA

CADASTRO DE
RESERVA

MARIA VITÓRIA SILVA
RIBEIRO

8,2 CLASSIFICADO(A)
CADASTRO DE

RESERVA

OBSERVAÇÃO:OBSERVAÇÃO:

Não houve interposição de recursos recursos contra o resultado preliminar.

Picos -PI, 17 de julho de 2025.

ANA KARINA BARBOSA SAMPAIO

Diretora-Geral em exercício

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Karina Barbosa SampaioAna Karina Barbosa Sampaio , DEE - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOSDEE - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 17/07/2025 16:42:35.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 17/07/2025. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

373710
bb8f368516

	Documento assinado eletronicamente por: